

【上接D10版】

2021年,由于公司新增租赁负债,确认了27.67万元的租赁负债利息费用。  
公司主要研发费用项目占比分析如下:  
报告期各期末,公司与可比公司研发费用率比较情况如下:

项目	2021年度		2020年度		2019年度	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比
研发费用	18,280.80	28.80%	14,735.00	26.05%	11,459.72	26.20%
管理费用	2,319.29	3.71%	2,240.33	4.02%	1,948.30	4.40%
销售费用	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
财务费用	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
资产减值损失	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
公允价值变动损益	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
其他收益	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
营业外收入	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
营业外支出	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
所得税费用	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
净利润	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%

报告期各期末,公司流动资产构成情况如下:  
单位:万元

项目	2021年12月31日		2020年12月31日		2019年12月31日	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比
货币资金	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
应收账款	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
预付款项	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
其他应收款	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
存货	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
流动资产合计	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%

报告期各期末,公司非流动资产构成情况如下:  
单位:万元

项目	2021年12月31日		2020年12月31日		2019年12月31日	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比
固定资产	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
无形资产	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
递延所得税资产	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
其他非流动资产	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
非流动资产合计	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%

报告期各期末,公司总资产构成情况如下:  
单位:万元

项目	2021年12月31日		2020年12月31日		2019年12月31日	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比
流动资产	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
非流动资产	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
总资产	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%

报告期各期末,公司负债构成情况如下:  
单位:万元

项目	2021年12月31日		2020年12月31日		2019年12月31日	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比
应付账款	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
预收款项	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
其他应付款	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
应付职工薪酬	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
应付利息	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
应付股利	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
其他流动负债	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
非流动负债	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
负债合计	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%

报告期各期末,公司所有者权益构成情况如下:  
单位:万元

项目	2021年12月31日		2020年12月31日		2019年12月31日	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比
实收资本	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
资本公积	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
盈余公积	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
未分配利润	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
所有者权益合计	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%

报告期各期末,公司现金流量构成情况如下:  
单位:万元

项目	2021年度		2020年度		2019年度	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比
经营活动产生的现金流量	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
投资活动产生的现金流量	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
筹资活动产生的现金流量	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
现金流量净额	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%

报告期各期末,公司资产减值准备构成情况如下:  
单位:万元

项目	2021年12月31日		2020年12月31日		2019年12月31日	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比
坏账准备	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
存货跌价准备	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
固定资产减值准备	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
无形资产减值准备	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
其他减值准备	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
资产减值准备合计	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%

报告期各期末,公司公允价值变动损益构成情况如下:  
单位:万元

项目	2021年度		2020年度		2019年度	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比
公允价值变动损益	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%

报告期各期末,公司所得税费用构成情况如下:  
单位:万元

项目	2021年度		2020年度		2019年度	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比
所得税费用	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%

报告期各期末,公司营业外收支构成情况如下:  
单位:万元

项目	2021年度		2020年度		2019年度	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比
营业外收入	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
营业外支出	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%

报告期各期末,公司营业外收支构成情况如下:  
单位:万元

项目	2021年度		2020年度		2019年度	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比
营业外收入	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
营业外支出	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%

报告期各期末,公司营业外收支构成情况如下:  
单位:万元

项目	2021年度		2020年度		2019年度	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比
营业外收入	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
营业外支出	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%

报告期各期末,公司营业外收支构成情况如下:  
单位:万元

项目	2021年度		2020年度		2019年度	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比
营业外收入	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
营业外支出	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%

报告期各期末,公司营业外收支构成情况如下:  
单位:万元

项目	2021年度		2020年度		2019年度	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比
营业外收入	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
营业外支出	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%

报告期各期末,公司营业外收支构成情况如下:  
单位:万元

项目	2021年度		2020年度		2019年度	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比
营业外收入	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
营业外支出	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%

报告期各期末,公司营业外收支构成情况如下:  
单位:万元

项目	2021年度		2020年度		2019年度	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比
营业外收入	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
营业外支出	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%

报告期各期末,公司营业外收支构成情况如下:  
单位:万元

项目	2021年度		2020年度		2019年度	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比
营业外收入	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
营业外支出	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%

报告期各期末,公司营业外收支构成情况如下:  
单位:万元

项目	2021年度		2020年度		2019年度	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比
营业外收入	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
营业外支出	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%

报告期各期末,公司营业外收支构成情况如下:  
单位:万元

项目	2021年度		2020年度		2019年度	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比
营业外收入	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
营业外支出	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%

报告期各期末,公司营业外收支构成情况如下:  
单位:万元

项目	2021年度		2020年度		2019年度	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比
营业外收入	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
营业外支出	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%

报告期各期末,公司营业外收支构成情况如下:  
单位:万元

项目	2021年度		2020年度		2019年度	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比
营业外收入	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
营业外支出	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%

报告期各期末,公司营业外收支构成情况如下:  
单位:万元

项目	2021年度		2020年度		2019年度	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比
营业外收入	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
营业外支出	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%

报告期内,公司主要产品的销售及平均价格情况如下:

产品	2021年度		2020年度		2019年度	
	平均单价	销量	平均单价	销量	平均单价	销量
小信号器件	43.73	8,545.25	37.74	7,166.14	37.22	5,017.21
功率器件	89.40	4,470.59	75.70	3,931.34	70.56	3,799.62
射频器件	158.65	1,836.5	146.91	1,357.67	151.78	1,092.48
其他电子元器件	125.19	17.84	110.80	72.75	105.89	62.15

报告期各期末,公司主要产品的销售及平均价格情况如下:  
单位:元/千个,百只

项目	2021年度		2020年度		2019年度	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比
营业收入	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
营业成本	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
毛利	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%

报告期各期末,公司主要产品的销售及平均价格情况如下:  
单位:元/千个,百只

项目	2021年度		2020年度		2019年度	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比
营业收入	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
营业成本	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
毛利	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%

报告期各期末,公司主要产品的销售及平均价格情况如下:  
单位:元/千个,百只

项目	2021年度		2020年度		2019年度	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比
营业收入	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
营业成本	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%
毛利	1,231.19	1.96%	1,147.35	2.06%	1,180.88	2.64%

报告期各期末,公司主要产品的销售及平均价格情况如下:  
单位:元/千个,百只

项目	2021年度		2020年度		2019年度	
	金额	占比	金额	占比	金额	占比